[image: image1.jpg]

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

	О внесении изменений в отдельные постановления Алтайского краевого Законодательного Собрания
	Проект

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания по законодательному обеспечению противодействия коррупции и правовому мониторингу, утвержденный постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 31 октября 2016 года № 269, следующие изменения:

1) включить в состав Комиссии:
	Голобородько

Дениса Александровича
	–
	председателя комитета по правовой политике, председателя Комиссии;

2) исключить из состава Комиссии Осипова Андрея Геннадьевича.

2. Внести в состав комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Алтайского краевого Законодательного Собрания, утвержденный постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 28 ноября 2016 года № 308, следующие изменения:

1) включить в состав комиссии:

	Голобородько

Дениса Александровича
	–
	председателя комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по правовой политике;

2) исключить из состава комиссии Осипова Андрея Геннадьевича.

3. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Алтайского краевого Законодательного Собрания и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 29 мая 2017 года № 137, следующие изменения:

1) включить в состав комиссии:

	Голобородько

Дениса Александровича
	–
	председателя комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по правовой политике;

2) исключить из состава комиссии Осипова Андрея Геннадьевича.

4. Внести в состав комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания по подготовке предложений о внесении изменений в федеральное и региональное законодательство в связи с принятием поправок к Конституции Российской Федерации, утвержденный постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 8 октября 2020 года № 266, следующие изменения:

1) включить в состав комиссии:

	Голобородько

Дениса Александровича
	–
	председателя комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по правовой политике;

2) исключить из состава комиссии Осипова Андрея Геннадьевича.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

[image: image1.jpg]